fratrum predicatoruin professori, in theologia magistro, salutem et apostolicam

benedictionem.

Considerantes tuae circunspectionis industriam in multis et arduis saepius
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approbatam ac alia grandia virtutum insignia, quibus personam tuam bonorum
dator altissimus decoravit, ea quao gravis sunt ponderis tibi Hducialiter committi-

mus, spcrantcs tirmitor, quin potius pro corto tenentes, quod ad illa efficaciter

exequenda lcrventer intendas, intentuni aiiiini dirigas ct oiierosae solicitudinis

studio prosequaris. iliiic ost, quod nos, qui desideramus et in votis gerimus, ut

lides catholii'a nostris prosperetur toniporibus ct pravitas pcrversorum hominum
in regno Franciae vigcntium de tinibus fidolium extirpetur, circa extirpationem

eandem salubritor et utilitor providore intondentes, te, qui, ut asseritur, inquisitor

haereticae pravitatis auctoritate sedis apostolicae deputatus existis, in regno prae-

dicto cum omnibus et singulis immunitatibus, privilegiis, gratiis et libertatibus

inquisitoribus dictae pravitatis a jure vel consuetudine hactenus concessis, in

causis haeresum inquisitorem facimus, constituimus et etiam deputamus, dantcs

et concedentes contra praedictae haereticae pravitatis credentes, receptores, fauto-

res et defonsores eorum, tam ecclesiasticas quam seculares utriusque sexus perso-

nas, exemptas et non excmptas, cujuscumque etiam dignitatis, status, gradus,

ordinis vel conditionis existant, necnon infamatos vel suspectos de haeresi aut

erroribus praedictis procedendi ac officium inquisitoris tibi commissum exe-

quendi, quae de jure vcl consuetudinc inquisitores pravitatis praedictac quomodo-
libet facere consueverunt seu etiam potuerunt, plcnam et libci-ain auctoritate

apostolica tenore praesentium concedimus facultatem. Per concessionem autem
hujusmodi non intendimus potcstati acjurisdictioni aliorum inquisitorum a nobis

vel aliis ad hoc auctoritatcm habentibus dcputatorum in aliquo derogare.

Datum Romae apud sanctum Petrum, ainio incarnationis Dominicae millesimo

quadringentesimo quinquagesimo, quarto idus Aprilis, pontificatus nostri anno
septimo (1).

RipoII, deel III, blz. 317. — In deze bul heet de inquisiteur

Roland de Cosic ; maar in een ander stuk van den 28 Juni 1471

(zic verder ons n»" 347) noemt hij zichzelven le Cosic. In RipoII

lezen wij ook : « Rolandus de Cosic seu Le Cozic, ut voca-

tur apud Echard, tome I Scriptor. Ord. ad an. MCCCCLIV,
pag. 813. »